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När	du	ska	flytta	är	det	många	saker	som	är	viktiga	att	tänka
på.	Här	nedan	finns	instruktioner	för	det	du	behöver	tänka	på.
Om	du	behöver	kan	du	bocka	av	eller	stryka	över	de	olika
punkterna	när	du	skrivit	upp	dem	i	din	planering	eller	gjort
klart	dem.
	

PlaneraPlanera
Det	är	jobbigt	att	flytta,	för	att	det	ska	gå	så	lätt	som	möjligt	för
dig	behöver	du	planera.	Skriv	upp	på	ett	schema	eller	i	en
kalender	när	du	ska	göra	sakerna	nedan	och	när	du	ska	packa
vilka	saker.
Gör	din	planering	så	snart	du	fått	veta	att	du	ska	flytta	så	du	är
säker	på	att	du	hinner	med	allt	du	behöver	inför	din	flytt.
	
	

PackaPacka
Skriv	upp	i	din	planering	när	du	ska	packa	vilka	saker.	Börja
med	de	saker	du	använder	mer	sällan	och	spara	saker	du
använder	dagligen	till	sist.	När	du	packar	upp	gör	du	tvärt	om.
Börja	packa	minst	två	veckor	innan	du	ska	flytta	men	gärna
tidigare	så	du	hinner	rensa	ut	och	slänga/skänka	sådant	du	inte
vill/behöver	ha	kvar	längre.
	

FlyttanmälanFlyttanmälan
Du	måste	göra	en	flyttanmälan	hos	skatteverket	för	att	bli
folkbokförd	på	rätt	adress.
För	att	posten	ska	komma	till	din	nya	adress	måste	du	göra	en
adressänding	på	adressandring.se	annars	riskerar	du	att	viktig
post	inte	kommer	fram	till	dig	efter	att	du	flyttat.
	

HemförsäkringHemförsäkring
En	hemförsäkring	är	viktig	att	ha	så	du	kan	få	pengar	om	du
råkar	ut	för	inbrott,	brand	eller	något	annat	där	din	bostad	eller
dina	saker	blir	förstörda.	
Har	du	en	hemförsäkring	ringer	du	ditt	försäkringsbolag	och
säger	att	du	ska	flytta	så	hjälper	de	dig.	Har	du	ingen	ringer	du
ett	försäkringsbolag	och	säger	att	du	behöver	en	så	kan	du	få
hjälp	av	dem	att	välja	en	som	passar	dina	behov.
	



ElavtalElavtal
Om	el	inte	ingår	i	hyran	i	din	nya	bostad	måste	du	teckna	ett
elavtal.	Att	inte	teckna	ett	elavtal	när	elen	inte	ingår	i	hyran	gör
att	du	får	betala	onödigt	mycket	för	din	el.	
Har	du	ett	elavtal	ringer	du	ditt	nuvarande	bolag	och	meddelar
att	du	ska	flytta	så	hjälper	dom	dig.	Har	du	inget	så	ringer	du
ett	valfritt	elbolag.	Det	kan	vara	bra	att	jämföra	priser	på
internet	innan	du	väljer	bolag.
	

TVTV
Ibland	ingår	det	en	del	tv-kanaler	i	hyran,	om	du	vill	ha	fler	än
de	som	ingår	behöver	du	teckna	ett	abonemang.	Det	är	olika	i
olika	hyreshus	vad	du	kan	välja	mellan,	om	du	inte	fått
information	om	detta	från	din	hyresvärd	kan	du	ta	kontakt	med
dem	och	fråga.	Du	kan	också	välja	att	teckna	en
streamingtjänst,	det	är	ofta	lättare	och	kan	finnas	utan
bindningstid	så	du	kan	byta	när	du	vill.
	

BredbandBredband
Du	behöver	teckna	ett	abonnemang	för	fast	eller	mobilt
bredband	om	du	använder	internet.	Har	du	bredband	i	din
nuvarande	bostad	ringer	du	din	nuvarande	leverantör	och
berättar	att	du	ska	flytta.	Har	du	inte	internet	ringer	du	valfri
bredbandsbolag	för	att	teckan	ett	nytt	avtal.	Det	är	oftast
lättast	att	jämföra	avtal	på	internet	innan	du	bestämmer	dig.
	

Bostadsbidrag	eller	BostadstilläggBostadsbidrag	eller	Bostadstillägg
Hos	försäkringskassan	kan	du	ansöka	om	bostadstillägg	eller
bostadsbidrag,	det	är	ett	bidrag	du	kan	få	för	att	betala	en	del
av	din	hyra	om	du	är	ung,	har	låg	inkomst,	aktivitetsersättning,
sjukersättning	eller	har	barn.
Mer	information	hittar	du	på	forsakringskassan.se.	
	
	

FlFlyttstädningyttstädning
Den	bostad	du	flyttar	från	behöver	du	flyttstäda.	Om	du	inte
har	fått	information	om	hur	du	ska	göra	från	din	hyresvärd	kan
du	fråga	dem.	Det	går	också	att	hitta	bra	checklistor	för	detta
på	internet.
Vill	du	inte	flyttstäda	själv	kan	du	anlita	en	städfirma,	detta
behöver	göras	så	snart	du	vet	att	du	ska	flytta	då	städfirmorna
oftast	är	mycket	bokade	i	månadskiften	när	de	flesta	flyttar.
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